
Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 131 RONCAGLIA M. - KTM 19:25.551
Tempo Gara

1 1:51.661 13:44:52.344

2 1:45.945 13:46:38.289

3 1:44.924 13:48:23.213

4 1:44.245 13:50:07.458

5 1:45.028 13:51:52.486

6 1:45.413 13:53:37.899

7 1:44.040 13:55:21.939

8 1:44.654 13:57:06.593

9 1:46.073 13:58:52.666

10 1:46.001 14:00:38.667

11 1:47.567 14:02:26.234

 Po. 2 - # 711 MANUCCI A. - Husqvarna + 04.459
Dif. Primo

1 1:55.133 13:44:55.816

2 1:44.108 13:46:39.924

3 1:44.115 13:48:24.039

4 1:44.375 13:50:08.414

5 1:44.330 13:51:52.744

6 1:45.398 13:53:38.142

7 1:44.158 13:55:22.300

8 1:46.440 13:57:08.740

9 1:47.460 13:58:56.200

10 1:47.265 14:00:43.465

11 1:47.228 14:02:30.693

 Po. 3 - # 52 FOLLI N. - Yamaha + 07.804
Dif. Primo

1 1:50.045 13:44:50.728

2 1:47.275 13:46:38.003

3 1:45.566 13:48:23.569

4 1:45.849 13:50:09.418

5 1:45.001 13:51:54.419

6 1:45.521 13:53:39.940

7 1:44.092 13:55:24.032

8 1:45.453 13:57:09.485

9 1:47.498 13:58:56.983

10 1:48.323 14:00:45.306

11 1:48.732 14:02:34.038

 Po. 4 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha + 12.990
Dif. Primo

1 1:52.224 13:44:52.907

2 1:45.608 13:46:38.515

3 1:46.809 13:48:25.324

4 1:44.542 13:50:09.866

5 1:45.075 13:51:54.941

6 1:46.103 13:53:41.044

7 1:44.368 13:55:25.412

8 1:48.237 13:57:13.649

9 1:48.208 13:59:01.857

10 1:47.009 14:00:48.866

11 1:50.358 14:02:39.224

 Po. 5 - # 211 LOLLI M. - Yamaha + 15.784
Dif. Primo

1 1:48.519 13:44:49.202

2 1:46.643 13:46:35.845

3 1:45.772 13:48:21.617

4 1:45.598 13:50:07.215

5 1:45.001 13:51:52.216

6 1:49.791 13:53:42.007

7 1:46.989 13:55:28.996

8 1:47.713 13:57:16.709

9 1:49.348 13:59:06.057

10 1:48.076 14:00:54.133

11 1:47.885 14:02:42.018

 Po. 6 - # 234 GHETTI S. - KTM + 27.107
Dif. Primo

1 1:54.060 13:44:54.743

2 1:47.272 13:46:42.015

3 1:46.995 13:48:29.010

4 1:46.741 13:50:15.751

5 1:46.751 13:52:02.502

6 1:47.726 13:53:50.228

7 1:47.490 13:55:37.718

8 1:47.539 13:57:25.257

9 1:50.328 13:59:15.585

10 1:48.740 14:01:04.325

11 1:49.016 14:02:53.341

 Po. 7 - # 147 FERRARI F. - Yamaha + 43.645
Dif. Primo

1 1:55.586 13:44:56.269

2 1:48.881 13:46:45.150

3 1:47.824 13:48:32.974

4 1:49.055 13:50:22.029

5 1:49.027 13:52:11.056

6 1:49.914 13:54:00.970

7 1:48.738 13:55:49.708

8 1:49.554 13:57:39.262

9 1:49.295 13:59:28.557

10 1:51.130 14:01:19.687

11 1:50.192 14:03:09.879

 Po. 8 - # 44 RAZZINI P. - Yamaha + 45.008
Dif. Primo

1 2:00.746 13:45:01.429

2 1:52.835 13:46:54.264

3 1:50.174 13:48:44.438

4 1:47.438 13:50:31.876

5 1:48.131 13:52:20.007

6 1:47.915 13:54:07.922

7 1:47.969 13:55:55.891

8 1:48.144 13:57:44.035

9 1:47.629 13:59:31.664

10 1:48.971 14:01:20.635

11 1:50.607 14:03:11.242

 Po. 9 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha + 57.465
Dif. Primo

1 1:58.264 13:44:58.947

2 1:50.981 13:46:49.928

3 1:48.844 13:48:38.772

4 1:49.161 13:50:27.933

5 1:48.447 13:52:16.380

6 1:48.218 13:54:04.598

7 1:47.850 13:55:52.448

8 1:47.812 13:57:40.260

9 1:48.300 13:59:28.560

10 1:49.575 14:01:18.135

11 2:05.564 14:03:23.699

Fastest lap: 1:44.040 
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Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 143 MUNARI M. - KTM + 1:05.151
Dif. Primo

1 2:00.390 13:45:01.073

2 1:54.757 13:46:55.830

3 1:49.399 13:48:45.229

4 1:51.147 13:50:36.376

5 1:50.094 13:52:26.470

6 1:50.118 13:54:16.588

7 1:49.711 13:56:06.299

8 1:49.587 13:57:55.886

9 1:50.112 13:59:45.998

10 1:51.816 14:01:37.814

11 1:53.571 14:03:31.385

 Po. 11 - # 774 PARINI M. - Husqvarna + 1:19.181
Dif. Primo

1 2:00.136 13:45:00.819

2 1:52.193 13:46:53.012

3 1:51.827 13:48:44.839

4 1:50.838 13:50:35.677

5 1:50.352 13:52:26.029

6 1:51.469 13:54:17.498

7 1:51.593 13:56:09.091

8 1:51.908 13:58:00.999

9 1:53.003 13:59:54.002

10 1:53.809 14:01:47.811

11 1:57.604 14:03:45.415

 Po. 12 - # 89 BUDA M. - Honda + 1:27.185
Dif. Primo

1 2:02.233 13:45:02.916

2 1:53.725 13:46:56.641

3 1:52.072 13:48:48.713

4 1:51.933 13:50:40.646

5 1:53.091 13:52:33.737

6 1:52.243 13:54:25.980

7 1:53.447 13:56:19.427

8 1:54.074 13:58:13.501

9 1:54.284 14:00:07.785

10 1:52.596 14:02:00.381

11 1:53.038 14:03:53.419

 Po. 13 - # 987 FACCIOLI G. - KTM + 1:33.526
Dif. Primo

1 2:01.536 13:45:02.219

2 1:54.037 13:46:56.256

3 1:52.161 13:48:48.417

4 1:53.375 13:50:41.792

5 1:55.145 13:52:36.937

6 1:53.728 13:54:30.665

7 1:51.504 13:56:22.169

8 1:52.531 13:58:14.700

9 1:54.062 14:00:08.762

10 1:53.465 14:02:02.227

11 1:57.533 14:03:59.760

 Po. 14 - # 333 CACCHI G. - Yamaha + 1:34.551
Dif. Primo

1 2:03.783 13:45:04.466

2 1:53.649 13:46:58.115

3 1:52.628 13:48:50.743

4 1:52.897 13:50:43.640

5 1:53.649 13:52:37.289

6 1:54.606 13:54:31.895

7 1:54.035 13:56:25.930

8 1:53.265 13:58:19.195

9 1:55.247 14:00:14.442

10 1:53.596 14:02:08.038

11 1:52.747 14:04:00.785

 Po. 15 - # 921 MANUPPIELLO L. - KTM + 1:43.980
Dif. Primo

1 2:05.589 13:45:06.272

2 1:55.071 13:47:01.343

3 1:53.283 13:48:54.626

4 1:53.472 13:50:48.098

5 1:52.568 13:52:40.666

6 1:52.705 13:54:33.371

7 1:54.068 13:56:27.439

8 1:54.400 13:58:21.839

9 1:53.444 14:00:15.283

10 1:56.609 14:02:11.892

11 1:58.322 14:04:10.214

 Po. 16 - # 518 GALLONI G. - KTM + 1:45.884
Dif. Primo

1 2:10.735 13:45:11.418

2 1:55.191 13:47:06.609

3 1:55.807 13:49:02.416

4 1:53.079 13:50:55.495

5 1:53.854 13:52:49.349

6 1:55.073 13:54:44.422

7 1:54.042 13:56:38.454

8 1:54.789 13:58:33.243

9 1:51.942 14:00:25.185

10 1:52.822 14:02:17.975

11 1:54.143 14:04:12.118

 Po. 17 - # 757 FATTORI F. - KTM + 1:46.707
Dif. Primo

1 2:07.199 13:45:07.882

2 1:56.573 13:47:04.455

3 1:55.721 13:49:00.176

4 1:52.313 13:50:52.489

5 1:53.508 13:52:45.997

6 1:53.587 13:54:39.584

7 1:54.354 13:56:33.938

8 1:54.499 13:58:28.437

9 1:55.353 14:00:23.790

10 1:53.462 14:02:17.252

11 1:55.689 14:04:12.941

 Po. 18 - # 830 LIVERANI M. - Honda + 1:50.711
Dif. Primo

1 2:02.849 13:45:03.532

2 1:53.266 13:46:56.798

3 1:53.625 13:48:50.423

4 1:52.684 13:50:43.107

5 1:53.351 13:52:36.458

6 1:54.756 13:54:31.214

7 1:56.108 13:56:27.322

8 1:58.241 13:58:25.563

9 1:57.716 14:00:23.279

10 1:57.264 14:02:20.543

11 1:56.402 14:04:16.945

Fastest lap: 1:44.040 
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Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 92 MELANDRI P. - KTM + 1:51.804
Dif. Primo

1 2:11.068 13:45:11.751

2 1:54.127 13:47:05.878

3 1:55.571 13:49:01.449

4 1:53.245 13:50:54.694

5 1:53.926 13:52:48.620

6 1:54.501 13:54:43.121

7 1:53.879 13:56:37.000

8 1:54.955 13:58:31.955

9 1:54.888 14:00:26.843

10 1:54.423 14:02:21.266

11 1:56.772 14:04:18.038

 Po. 20 - # 932 ARTONI M. - Husqvarna + 1:57.383
Dif. Primo

1 2:06.927 13:45:07.610

2 1:56.409 13:47:04.019

3 1:54.224 13:48:58.243

4 1:54.292 13:50:52.535

5 1:55.629 13:52:48.164

6 1:54.390 13:54:42.554

7 1:55.931 13:56:38.485

8 1:54.923 13:58:33.408

9 1:55.678 14:00:29.086

10 1:56.098 14:02:25.184

11 1:58.433 14:04:23.617

 Po. 21 - # 12 SANTANDREA L. - Suzuki Valent + 1:57.666
Dif. Primo

1 2:05.318 13:45:06.001

2 1:56.918 13:47:02.919

3 1:54.158 13:48:57.077

4 1:54.386 13:50:51.463

5 1:53.978 13:52:45.441

6 1:54.198 13:54:39.639

7 1:57.909 13:56:37.548

8 1:55.267 13:58:32.815

9 1:55.839 14:00:28.654

10 1:56.852 14:02:25.506

11 1:58.394 14:04:23.900

 Po. 22 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.100 13:45:09.783

2 1:58.495 13:47:08.278

3 1:55.672 13:49:03.950

4 1:57.094 13:51:01.044

5 1:56.182 13:52:57.226

6 1:52.224 13:54:49.450

7 1:53.830 13:56:43.280

8 1:53.793 13:58:37.073

9 1:54.368 14:00:31.441

10 1:56.270 14:02:27.711

 Po. 23 - # 5 PETRINI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:59.296 13:44:59.979

2 1:55.598 13:46:55.577

3 1:58.814 13:48:54.391

4 1:56.340 13:50:50.731

5 1:55.622 13:52:46.353

6 1:57.320 13:54:43.673

7 1:56.098 13:56:39.771

8 1:55.874 13:58:35.645

9 1:55.341 14:00:30.986

10 1:57.915 14:02:28.901

 Po. 24 - # 747 MORARA I. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.341 13:45:11.024

2 1:56.295 13:47:07.319

3 1:57.047 13:49:04.366

4 1:56.201 13:51:00.567

5 1:54.791 13:52:55.358

6 1:53.470 13:54:48.828

7 1:53.880 13:56:42.708

8 1:55.055 13:58:37.763

9 1:54.423 14:00:32.186

10 1:57.296 14:02:29.482

 Po. 25 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.344 13:45:15.027

2 1:58.467 13:47:13.494

3 1:55.312 13:49:08.806

4 1:55.513 13:51:04.319

5 1:56.403 13:53:00.722

6 1:55.487 13:54:56.209

7 1:54.730 13:56:50.939

8 1:55.094 13:58:46.033

9 1:58.159 14:00:44.192

10 1:56.853 14:02:41.045

 Po. 26 - # 698 FIAMIN Z. - . + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.094 13:45:12.777

2 1:58.993 13:47:11.770

3 1:57.932 13:49:09.702

4 1:57.095 13:51:06.797

5 1:57.244 13:53:04.041

6 1:56.269 13:55:00.310

7 1:54.392 13:56:54.702

8 1:55.329 13:58:50.031

9 1:57.446 14:00:47.477

10 1:57.178 14:02:44.655

 Po. 27 - # 938 NALDI A. - Kawasaki + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.931 13:45:14.614

2 1:58.336 13:47:12.950

3 1:55.283 13:49:08.233

4 1:55.474 13:51:03.707

5 1:58.044 13:53:01.751

6 1:56.756 13:54:58.507

7 1:54.917 13:56:53.424

8 1:56.189 13:58:49.613

9 1:58.457 14:00:48.070

10 1:57.988 14:02:46.058

Fastest lap: 1:44.040 
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Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 100 GALLETTI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:08.460 13:45:09.143

2 1:56.343 13:47:05.486

3 1:58.046 13:49:03.532

4 1:56.160 13:50:59.692

5 1:58.946 13:52:58.638

6 1:56.762 13:54:55.400

7 1:54.663 13:56:50.063

8 1:57.563 13:58:47.626

9 1:58.737 14:00:46.363

10 2:00.484 14:02:46.847

 Po. 29 - # 123 GASPARINI A. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.818 13:45:13.501

2 1:58.861 13:47:12.362

3 1:57.747 13:49:10.109

4 1:57.789 13:51:07.898

5 1:57.188 13:53:05.086

6 1:56.655 13:55:01.741

7 1:55.726 13:56:57.467

8 1:55.639 13:58:53.106

9 1:58.102 14:00:51.208

10 1:58.080 14:02:49.288

 Po. 30 - # 375 VALBONESI L. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.904 13:45:10.587

2 1:59.090 13:47:09.677

3 1:55.267 13:49:04.944

4 1:57.667 13:51:02.611

5 1:57.289 13:52:59.900

6 1:58.313 13:54:58.213

7 1:58.460 13:56:56.673

8 1:57.904 13:58:54.577

9 1:58.640 14:00:53.217

10 1:57.849 14:02:51.066

 Po. 31 - # 7 PALLA F. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:15.398 13:45:16.081

2 2:00.532 13:47:16.613

3 1:58.307 13:49:14.920

4 1:57.842 13:51:12.762

5 1:56.570 13:53:09.332

6 1:55.724 13:55:05.056

7 1:57.835 13:57:02.891

8 1:57.556 13:59:00.447

9 1:58.177 14:00:58.624

10 1:56.722 14:02:55.346

 Po. 32 - # 227 GILLI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:13.468 13:45:14.151

2 2:00.645 13:47:14.796

3 1:59.072 13:49:13.868

4 1:58.342 13:51:12.210

5 1:59.273 13:53:11.483

6 1:58.285 13:55:09.768

7 2:01.880 13:57:11.648

8 1:58.670 13:59:10.318

9 1:58.303 14:01:08.621

10 1:58.566 14:03:07.187

 Po. 33 - # 79 RASPANTI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:55.293 13:44:55.976

2 1:53.794 13:46:49.770

3 1:53.928 13:48:43.698

4 1:55.726 13:50:39.424

5 1:57.053 13:52:36.477

6 2:01.381 13:54:37.858

7 1:58.898 13:56:36.756

8 2:04.970 13:58:41.726

9 2:13.051 14:00:54.777

10 2:13.654 14:03:08.431

 Po. 34 - # 130 RIGHI D. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.328 13:45:13.011

2 2:01.081 13:47:14.092

3 1:57.956 13:49:12.048

4 1:58.390 13:51:10.438

5 1:59.685 13:53:10.123

6 1:58.861 13:55:08.984

7 1:58.833 13:57:07.817

8 2:03.561 13:59:11.378

9 1:59.079 14:01:10.457

10 1:58.623 14:03:09.080

 Po. 35 - # 818 CARDINALI A. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.473 13:45:26.156

2 1:57.653 13:47:23.809

3 1:57.910 13:49:21.719

4 1:58.248 13:51:19.967

5 1:58.584 13:53:18.551

6 1:59.667 13:55:18.218

7 1:58.735 13:57:16.953

8 1:57.880 13:59:14.833

9 1:59.092 14:01:13.925

10 1:58.701 14:03:12.626

 Po. 36 - # 721 CLO S. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.614 13:45:05.297

2 1:58.169 13:47:03.466

3 1:58.755 13:49:02.221

4 1:59.926 13:51:02.147

5 2:00.833 13:53:02.980

6 2:00.465 13:55:03.445

7 2:00.412 13:57:03.857

8 2:03.754 13:59:07.611

9 2:03.711 14:01:11.322

10 2:05.013 14:03:16.335

 Po. 37 - # 611 PLACCI S. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.740 13:45:15.423

2 2:00.573 13:47:15.996

3 1:58.487 13:49:14.483

4 1:59.116 13:51:13.599

5 1:58.976 13:53:12.575

6 1:58.533 13:55:11.108

7 2:01.808 13:57:12.916

8 2:04.186 13:59:17.102

9 1:59.573 14:01:16.675

10 2:03.105 14:03:19.780

Fastest lap: 1:44.040 
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Castel San Pietro MX2 - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 38 - # 24 CARTELLI E. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.014 13:45:17.697

2 2:01.200 13:47:18.897

3 1:59.273 13:49:18.170

4 1:59.598 13:51:17.768

5 2:00.302 13:53:18.070

6 2:02.490 13:55:20.560

7 2:02.866 13:57:23.426

8 2:01.510 13:59:24.936

9 2:01.419 14:01:26.355

10 2:01.522 14:03:27.877

 Po. 39 - # 517 PARACCHINI L. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.706 13:45:18.389

2 2:01.003 13:47:19.392

3 1:59.765 13:49:19.157

4 1:59.450 13:51:18.607

5 2:00.628 13:53:19.235

6 2:01.737 13:55:20.972

7 2:03.405 13:57:24.377

8 2:01.458 13:59:25.835

9 2:01.618 14:01:27.453

10 2:01.084 14:03:28.537

Fastest lap: 1:44.040 
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